
ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 11 SEPTEMBRE 2024
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

MONTAUROUX - Cimetière 07:55

MONTAUROUX - Le Laquet 07:57

CALLIAN - Les Touars 08:00

CALLIAN - Le Brusquet 08:01

CALLIAN - Ecole 08:00 08:05

CALLIAN - Pont de Camiole 08:05

CALLIAN - Tire Bœuf

CALLIAN - Haut Plan

CALLIAN - Agora 08:10

MONTAUROUX - Centre Commercial

MONTAUROUX - Les Chaumettes 08:16

MONTAUROUX - Fondurane 08:17

MONTAUROUX - Place du Clos 08:05

MONTAUROUX - Les 4 Fontaines 08:08

MONTAUROUX - La Barrière 08:12

MONTAUROUX - Les Genêts 08:13

MONTAUROUX - Narbonne 08:14

MONTAUROUX - Fontaine d'Aragon 08:15

MONTAUROUX - Soleil des Adrets 08:10

MONTAUROUX - Tournon Bas 07:40

MONTAUROUX - Tournon 1 07:41

MONTAUROUX - Tournon  3 07:42

MONTAUROUX - Tournon Haut 07:43

MONTAUROUX - Bois de l'Eouvière 07:44

MONTAUROUX - Chemin de l'Eouvière 07:45

MONTAUROUX - L'Engueiraou 07:46

MONTAUROUX - La Matade 07:47

MONTAUROUX - Le Grand Puits 07:50

MONTAUROUX - Ecole Marcel Pagnol 07:51 08:10

MONTAUROUX - La Barrière 08:15

MONTAUROUX - Les Genêts 08:16

MONTAUROUX - Narbonne 08:17

MONTAUROUX - Fontaine d'Aragon 08:18

MONTAUROUX - La Barrière 08:10

MONTAUROUX - Collège Léonard de Vinci 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20

MAJ : Septembre  2024

Lundi au Vendredi

8342 CALLIAN →→

COLLEGE MONTAUROUX



ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 11 SEPTEMBRE 2024
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

8342 CALLIAN →→

COLLEGE MONTAUROUX

RETOUR

Jours Mercredi

Lundi  
Mardi  
Jeudi 

Vendredi

Mercredi Vendredi

Lundi  
Mardi  
Jeudi 

Vendredi

Mercredi

Lundi  
Mardi  
Jeudi 

Vendredi

Mercredi

Lundi  
Mardi  
Jeudi 

Vendredi

Mercredi Vendredi

Lundi  
Mardi  
Jeudi 

Vendredi

Mercredi

Lundi  
Mardi  
Jeudi 

Vendredi

MONTAUROUX - Collège Léonard de Vinci 12:35 17:10 12:35 14:10 17:10 12:35 17:10 12:35 17:10 12:35 14:10 17:10 12:35 17:10

MONTAUROUX - Tournon Bas 12:45 14:20 17:20

MONTAUROUX - Tournon 1 12:46 14:21 17:21

MONTAUROUX - Tournon  3 12:47 14:23 17:22

MONTAUROUX - Tournon Haut 12:48 14:23 17:23

MONTAUROUX - Bois de l'Eouvière 12:50 14:25 17:25

MONTAUROUX - Chemin de l'Eouvière 12:51 14:26 17:26

MONTAUROUX - L'Engueiraou 12:52 14:27 17:27

MONTAUROUX - La Matade 12:53 14:28 17:28

MONTAUROUX - Le Grand Puits 12:54 14:29 17:29

MONTAUROUX - Ecole Marcel Pagnol 12:55 14:30 17:30

MONTAUROUX - Centre Commercial 12:42 17:17

MONTAUROUX - Soleil des Adrets 12:55 17:30

MONTAUROUX - Fontaine d'Aragon 12:36 14:17 17:17

MONTAUROUX - Narbonne 12:37 14:18 17:18

MONTAUROUX - Les Genêts 12:38 14:19 17:19

MONTAUROUX - La Barrière 12:39 14:20 17:20

MONTAUROUX - Les 4 Fontaines 12:42 17:23

MONTAUROUX - Place du Clos 12:48 17:23 12:43 17:24

MONTAUROUX - Ecole Marcel Pagnol 12:45 17:26

MONTAUROUX - Cimetière

MONTAUROUX - Le Laquet

CALLIAN - Les Touars 14:33

CALLIAN - Le Brusquet 14:35

MONTAUROUX - Les Chaumettes 14:36

MONTAUROUX - Fondurane 14:25

MONTAUROUX - Centre Commercial 14:26

MONTAUROUX - Plan Oriental Ouest 14:28

MONTAUROUX - Les Chaumettes

MONTAUROUX - Fondurane 12:41 17:16

MONTAUROUX - Chambarot 12:42 17:17

MONTAUROUX - Place du Clos 12:43 17:18

MONTAUROUX - Cimetière 12:50 17:25

MONTAUROUX - Le Laquet 12:53 17:28

CALLIAN - Agora 12:55 17:30

CALLIAN - Haut Plan 14:29 12:45 17:20

CALLIAN - Tire Bœuf 14:30 12:46 17:21

CALLIAN - Cavaroux 14:31 12:47 17:22

CALLIAN - Pont de Camiole 12:50 17:25

CALLIAN - Ecole 12:55 17:30 14:45

CALLIAN - Pont de Camiole 14:52

CALLIAN - Les Touars 12:57 17:32

CALLIAN - Le Brusquet 13:00 17:35


